Datum in Xans in uigilia sancte Elichabet (d. 18 Nowembris 1387). Alii termini asignati sunt die sancte Andree.

4439. (13) (Cr. I b. p. 195). Stasco dictus Climasouicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habet pro wlneribus: pro V wlneribus non (s) apertis et uno non aperto, et (ambo) Laurencius habent super se contumaciam.

4440. (23) (Cr. I b. ,p. 196). Nota — Ex parte Boxine Dziuouisius dixit contra nuncium Otte, quando ipse nuncius Otte postulabat capellanum videre idem nuncius Boxe dixit: da ad camerarium.

LXVI. Uwaga (1) Steph. de Stcicza capell. contra Jacusscon. ibid.— (2) Pribco de Grodzina capell. contra Stasc. de Sadzisow. — (3) Relic. Ade de Nacel cum Jacusc. de Koneczpol et kmeth. Coualo term. ad secund. term. post Natale Dom. (z. p.). — (4) Wencesl. de Lubochow cum Janc. ibid. term. terc. — (5) Nicol. de Peczeneg cum Dobc. de Jasdouicz et Vilc. term. tere. (z. p.). — (6) Drogos. de Kalina capell. contra Preczsl. de Pilczicza. — (7) Marcissius de Dobrakow capell. contra Jacus. kmeth. de Potok, term. terc. — (8) Smisl. de Piscorouicz testes contra Bogufalem ibid. term. terc. — (P) Alber. de Boczkouicz cum Elor. ibid. term. ad concord. — (10) Golesa de Vachadlow cura Victore et Gubała ibid. term. terc. — (11) Tas de Kape cum Marc. ibid. term. terc. ad concord. — (12) Msczug. de Koslow et capell. Mathias de Janusouicz cum Zirza de Xans minori term. post Nat. Dom., est iustus. — (14) Bogusl. de Czaborzisz capell. contra Nemstam. (z. p.). — (15) Jan Testibal de Desno cum Petro Kaldun term. secund. pro II wlneribus apert. et X pullis mactatis in campo. — (16) Henr. de Sensco cum dom. custode ibid. et Nicol. de Rapocicz term. ad secund. terra. — (17) Uxor. Clem. de Krzacicz causam comisit suo socro contra Pasc. de Potrkouicz. — (18) Gneuomir de Paulouicz cum Dominico de Gedlcza term. post s. Nicol. — (19) Ottha de Climontow capell. contra relic. Vislay de Cosczelecz. — (20)apum, pro 

[In colloquio]. Feria quinta (d. 14 May 1388).

4689. (4) (Cr. I c. p. 29). Pena — Andreas Schado cum tiliis suis penam XV contra abbatem de Brzesco, quia habens cum eo terminum in indicio regali pro scultecia in Olsenicza et ad indicium spirituale ipsum citauit et de ipso indicio debet ipsum liberare et expensis. = Pro domino marca; — permisit notarius hanc notam delere. = (z. p ).

4690. (5) Nota — Pro parte Jacussii de Luczicz, quia super pueros Clementis alias de Rawlouicz caput patris sui [aquisiuit], et mater eorum puerorum litteram iudicialem super wano suo habet ponere contra eundem Jacussium de Luczicz, terminum ad colloquium.